בית המשפט המחוזי בנצרת בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים

עת"א 6223-11-16 פרקליטות מחוז צפון- פלילי נ' (אסיר)

בפני כבוד השופט יוסף בן-חמו
המבקשת
נגד
המשיב
פרקליטות מחוז צפון- פלילי
אנ ג דאת,

החלטה

לפני בקשה להארכת תקופת החזקתו של המשיב כ"אסיר הפרדה", בהפרדת יחיד, בהתאם להוראות סעיף 19 לפקודת בתי הסוהר (נוסח משולב), תשל"ב - 1971.

נימוקי הבקשה :

- המשיב הינו אסיר ביטחוני המרצה עונש של 35 מאסרי עולם מצטברים ועוד 35 שנה, בגין אחריותו לשני פיגועים בהם נרצחו 31 ישראלים ועשרות נפצעו. המשיב היה אחראי לפעילות טרוריסטית נוספת לרבות פיגוע בו נפגעו שלושה ישראלים ובוצע ירי לעבר אדם שנחשד כמשת"פ.

מניעת הביקורים, שיחות טלפון ושאר הפריבילגיות חיונית לשם מניעת והגבלת פעילותו השלילית של המשיב.

אני מורה על הארכת החזקתו של המשיב בהפרדת יחיד למשך 6 חודשים נוספים, שמניינם מיום 23/11/16.

ניתנה היום, ה' כסלו תשע"ז, 05 דצמבר 2016, בהעדר הצדדים.